CAP. XVI. — Ex libro Exodi de eodem. 655

CAP. XVII. — Expositio litteralis capituli praecedentis. 656

CAP. XVIII. — Super capite praecedenti verba Venerabilis Bedae presbyteri. 660

CAP. XIX. — De altari holocausti, et labro æneo. De atris tabernaculi, et tentoriis atriorum. De columnis tentoriis, et de basibus columnarum. 665

CAP. XX. — Item ex libro Exodi de eodem. 664

CAP. XXI. — Expositio litteralis super caput istud. 664

CAP. XXII. — Super capite praecedenti verba Venerabilis Bedae presbyteri. 667

CAP. XXIII. — De duodecim tribibus, quæ circa tabernaculum metabantur, et de Levitis, qui tabernaculum portabant. 669

CAP. XXIV. — De dispositione tabernaculi, et ejus erectione. 670

CAP. XXV. — Repetitio omnium sacerdotiorum, cum quædam superadduntur, quædam vero alio modo dicuntur. 671

CAP. XXVI. — De fine prime partis; et quod nec error excusat, nec correctio responda sit. 684

PARS SECUNDA. — De tabernaculo Christi quod est in luce.

CAP. I. — De difficultate pingendi tabernaculum in plano. 684

CAP. II. — Quomodo tabulae parietum tabernaculi in plano depingende sunt, et quomodo ad invicem conjungende sunt et suuenda. Qualiter etiam in tres parietes cum introitu erigendi. 688

CAP. III. — De loco qui Sancta et de illo, qui dicitur Sancta sanctorum: quæque in loco uno, quæque in altero debeat poniri. 688

CAP. IV. — Quomodo corninis et sagis præfati parietes operendi sint: et qualiter pellibus arietum rubricatis, et hyacinthini feciun debet operiri. 687

CAP. V. — De atris et tentoriis atriorum, et quæ in ipsis atris ponenda sint. 689

580

CAP. VI. — De basibus et tabulis parietum allegorico expositis. 690

CAP. VII. — De tentorio, quod ad introitum pendet, et de vecte ipsius introitus, et de tribus parietibus tabernaculi allegorico expositis. 694

CAP. VIII. — De picturis quæ in Sancta sunt, quomodo secundum sensum pælegoricum debeat intelligi. 696

CAP. IX. — De imagine quæ in pavimento tabernaculi depicta est. 699

CAP. X. — De picturis, quæ ad altare holocausti, et ad zenuum labrum spectant. 704

CAP. XI. — De tentoriis atriorum, et de columnis eorum. 706

CAP. XII. — De clericis Veteris et Novi Testamenti. 707

CAP. XIII. — De fidelibus utriusque temporis laicis. 712

CAP. XIV. — De diverso statu clericorum et laicorum. 721

CAP. XV. — De Levitis ad ostium tabernaculi tubis clangentibus; et de columna ignis, et nubis, quæ tabernaculum premebat. 729

CAP. XVI. — Super capite praecedenti alia expositio allegorica. 732

CAP. XVII. — De quinquepartita distinctione picturæ. 733

CAP. XVIII. — De significatione quinquepartitæ distinctionis. 737

CAP. XIX. — Altera expositio de eodem. 738

PARS TERTIA. — De tabernaculo animi, quod est in interioria cogitatione.

CAP. I. — De difficultate tertiae partis tractandæ. 743

CAP. II. — Quare in Ægyptio populus Israel non aedificavit tabernaculum; et de tribus metallis, quæ ad idem tabernaculum pertinebant. 743

CAP. III. — De tabulis et basibus moraliter expositis. 747

CAP. IV. — De vestibus, et annulis, et de iconibus, quæ in tabulis et basibus posita sunt. 749

CAP. V. — De tribus parietibus tabernaculi. De vecte, quæ est ad introitum ejus: et de quinque columnis, quæ sub eo iem vecte erectæ sunt. 751

CAP. VI. — De duabus partibus, in quas divisum erat tabernaculum Moysi, et quid per eas moraliter accipiebant. 753

CAP. VII. — Quod duæ tabernaculi partes cum his quæ in eis erant, juxta sensum tropologicum geminum hominis statim designantur. 755

CAP. VIII. — De gemina tabernaculi divisione; et quid ea que in Sancta erant justa intellectum moralem. quid etiam ea, quæ in Sancta sanctorum erat juxta seosum antagonisticum designantur. 757

CAP. IX. — De capite vermis, quod ad aquilonem contra candelabrum in Sancta depictum est: et de septem ejusdem candelabri lucernis moraliter expositis. De tabulis, virga, atque manu quæ in area fuerint. 760

CAP. X. — De altari thymiamatis, et de his quæ ad idem altare pertinent, picturis. 763

CAP. XI. — De experimentis et picturis tabernaculi qua ad altare holocausti pertinebant, quomodo juxta sensum moralem sint intelligenda. 765

CAP. XII. — De labore æneo et de picturis quæ ad idem pertinent labrum. 768

CAP. XIII. — De tentoriis tabernaculi: et de ingressu Moysi in tabernaculum, et de eius egressu. 775

CAP. XIV. — De duplice imagine Moysi. Et quomodo illæ, quando extra tentorium posita est, imago Moysen tropologicum designantur. 774

CAP. XV. — De illa imagine Moysi, quæ in tabernaculo depicta est: et de duobus spatiis, in quibus Veteris Testamenti clerici et laici depicti sunt: quoniam justa sensum moralem debeat intelligi. 777

CAP. XVI. — Quid per duos Levitas, tubis argenteis ad ostium tabernaculi clangentes, moraliter accipiendo sit. 780

CAP. XVII. — Quonamduæ columnæ ignis et nubis, quæ ex utraque tabernaculi parte depictæ sunt, juxta sensum tropologicum debeant intelligi. 781

CAP. XVIII. — Alia de eodem capite alio modo juxta sensum moralem expositio. 783

CAP. XIX. — De quinque picturæ spatiis: quid per ea moraliter accipiendo sit. 789

ADAMI EPISTOLA ad canonicos Ecclesie Premonstratensis, de triplici præfati tabernaculi pictura: et de triplici genere contemplationis. 791